СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

20.04.2017 № 42/2017
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Тверской  от 26.05.2015 №453/2015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Тверской»

В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», реализации закрепленных Конституцией Российской Федерации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления и участие граждан в осуществлении местного самоуправления, на основании пункта 1 статья 54 Регламента Совета депутатов муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 №453/2015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Тверской».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
 3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего  полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                         П.А. Малышев